
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
Διεύθυνση Οικονομικού
Τμήμα Προμηθειών

Κιλκίς   21/03/2023
Αρ. Πρωτ:6212

Ταχ. Δ/νση:
Τ. Κ.: 

Συντάκτης: 
Τηλέφωνο:

Αριθμ. Fax:
email:

Γ. Καπέτα 17
61100
Γεωργιαδου Λιζα
2341 352 158
2341 352 152
Liza.georgiadou@dhmoskilkis.
gr

                  Προς: Οικονομικούς φορείς
                

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
βάσει του άρθρου 32 του Ν.4412/2016 για την «Προμήθεια  τροφίμων του Δήμου Κιλκίς και Νομικών
Προσώπων » (αρ.μελ. ΚΠ 4/2022) με αριθμό Διακήρυξης 2620/06-02-2023,  η οποία 
δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΚΗΜΔΗΣ), λαμβάνοντας ΑΔΑΜ 23PROC012081922 2023-02-06. για τα τμήματα 2-3-4-5-8-10-
11 του διαγωνισμού για την «Προμήθεια  τροφίμων του Δήμου Κιλκίς και Νομικών Προσώπων»,μετά 
από άγονη διαδικασία. 

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ΦΕΚ 114/Α/08-06-
2006).
2. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης _ Πρόγραμμα Καλλικράτης»
3. Το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016 (Α’ 147) Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και
Υπηρεσιών και το άρθρο 32Α όπως προστέθηκε με το άρθρο 43 του Ν. 4605/2019.
4. Την υπ’ αριθμ. 14/2023 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, με
την οποία: α) εγκρίθηκαν η διενέργεια, οι όροι και οι τεχνικές προδιαγραφές του
συνοπτικού διαγωνισμού, β) συγκροτήθηκε η επιτροπή διαγωνισμού (διενέργειας και
αξιολόγησης).
5. Την υπ’ αριθμ. 40/2023 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με εγκρίνεται το πρακτικό διαγωνισμού και η 
ανάδειξη προσωρινών αναδόχων  με την οποία προτείνεται η
προσφυγή στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης βάσει του άρθρου 32 του Ν.4412/2016 για τα τμήματα :

Τμήμα 2ο : Προμήθεια ζαχαρωτών για το χριστουγεννιάτικο χωριό του Δήμου Κιλκίς 2023-2024 

Τμήμα   3ο : Προμήθεια ειδών αρτοποιείου ετών 2023-2024
Τμήμα   4ο : Προμήθεια κρεάτων νωπών, εγχώριων, ετών 2023-2024
Τμήμα   5ο : Προμήθεια γαλακτοκομικών ειδών, ετών 2023-2024
Τμήμα   8ο : Προμήθεια  ειδών κατεψυγμένων λαχανικών, ετών 2023-2024
Τμήμα 10ο : Προμήθεια  ειδών κατεψυγμένων ψαριών, ετών 2023-2024



Τμήμα 11ο : Προμήθεια γάλακτος μέσο ατομικής προστασίας, ετών 2023-2024

                                                          ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Ο Δήμος Κιλκίς  προσκαλεί σε διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση βάσει του άρθρου 32 του 
Ν.4412/2016 μετά από άγονη διαδικασία του ηλεκτρονικού διαγωνισμού χωρίς τροποποίηση των όρων της 
διακήρυξης που αφορά  τα τμήματα: 

Τμήμα 2ο : Προμήθεια ζαχαρωτών για το χριστουγεννιάτικο χωριό του Δήμου Κιλκίς 2023-2024,  Κ.Α 
15.6471.0109 CPV: 15000000-8, ποσού  3.390,00
(συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων και φόρων).
 Κριτήριο κατακύρωσης είναι
η πλέον συμφέρουσα προσφορά από οικονομική άποψη, αποκλειστικά βάσει τιμής.

Τμήμα   3ο : Προμήθεια ειδών αρτοποιείου ετών 2023-2024,Κ.Α 15.6481.02  CPV:  15000000-8,
ποσού  9.333,80
(συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων και φόρων).
 Κριτήριο κατακύρωσης είναι
η πλέον συμφέρουσα προσφορά από οικονομική άποψη, αποκλειστικά βάσει τιμής.

Τμήμα    4ο :  Προμήθεια  κρεάτων  νωπών,  εγχώριων,  ετών  2023-2024,Κ.Α  15.6481.05  CPV:
15000000-8, ποσού  15.102,45
(συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων και φόρων),
ΩΣ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΑΥΤΟ ΤΗΣ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ
ΑΠΟ ΤΟ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΣΤΑ ΕΚΑΤΟ (%) ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΑΣΤΟΥ ΤΜΗ-
ΜΑΤΟΣ,   ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΥΠΟΛΟΓΙΖΕΤΑΙ  ΣΤΗ ΝΟΜΙΜΑ ΔΙΑΜΟΡΦΟΥΜΕΝΗ ΚΑΘΕ ΦΟΡΑ ΜΕΣΗ
ΤΙΜΗ ΛΙΑΝΙΚΗΣ Ή ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ, ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ

Τμήμα   5ο : Προμήθεια γαλακτοκομικών ειδών, ετών 2023-2024,,Κ.Α 15.6481.04 CPV: 15000000-8,
ποσού  18.899,25,(συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων και φόρων).
 Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα προσφορά από οικονομική άποψη, αποκλειστικά βάσει τι-
μής.

Τμήμα   8ο :  Προμήθεια  ειδών κατεψυγμένων λαχανικών, ετών 2023-2024,Κ.Α 15.6481.13  CPV:
15000000-8, ποσού  1.726,07,(συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων και φόρων),
ΩΣ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΑΥΤΟ ΤΗΣ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΥ-
ΠΤΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΟ  ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΣΤΑ ΕΚΑΤΟ (%) ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΑ-
ΣΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ,  ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΥΠΟΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΤΗ ΝΟΜΙΜΑ ΔΙΑΜΟΡΦΟΥΜΕΝΗ ΚΑΘΕ
ΦΟΡΑ ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΛΙΑΝΙΚΗΣ Ή ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ, ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΠΑΡΑ-
ΔΟΣΗΣ

Τμήμα  10ο :  Προμήθεια   ειδών  κατεψυγμένων  ψαριών,  ετών  2023-2024,Κ.Α  15.6481.14   CPV:
15000000-8, ποσού  2.323,28,(συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων και φόρων)
ΩΣ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΑΥΤΟ ΤΗΣ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΥ-
ΠΤΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΟ  ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΣΤΑ ΕΚΑΤΟ (%) ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΑ-
ΣΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ,  ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΥΠΟΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΣΤΗ ΝΟΜΙΜΑ ΔΙΑΜΟΡΦΟΥΜΕΝΗ ΚΑΘΕ
ΦΟΡΑ ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΛΙΑΝΙΚΗΣ Ή ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ, ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΠΑΡΑ-
ΔΟΣΗΣ



Τμήμα 11ο : Προμήθεια γάλακτος μέσο ατομικής προστασίας, ετών 2023-2024,,Κ.Α 15.6063.01  CPV:
15000000-8, ποσού  16.780,50,(συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων και φόρων)
Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα προσφορά από οικονομική άποψη, αποκλειστικά βάσει τι-
μής.

Οι φάκελοι των προσφορών υποβάλλονται στο ηλεκτρονικό σύστημα ΕΣΗΔΗΣ αιρθμος συστηματος:188701 
Τα τεύχη της διαπραγμάτευσης δημοσιεύονται  στο portal του Δήμου Κιλκίς www.e-kilkis.gr και στον πινάκα
ανακοινώσεων διακηρύξεων στο Δημαρχείο Κιλκίς 
Οι πρόσφορες κατατίθενται  το αργότερα μέχρι τις 19-04-2023 ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 10:00 πμ, 
σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης με αρ.πρωτ. 2620/06-02-2023 στο ηλεκτρονικό σύστημα.

Συνημμένα
-  η Διακήρυξη του Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού βάσει τις οποίας θα κατατεθούν οι φάκελοι 
προσφοράς(όροι διαγωνισμού επί ποινή αποκλεισμού ). 

Ο Αντιδήμαρχος  Κοινωνικής Πολιτικής και Πρόνοιας 

θεοδωρίδης  Δημήτριος

http://www.e-kilkis.gr/

	 Ταχ. Δ/νση: Τ. Κ.:
	 Γ. Καπέτα 17
	 Προς: Οικονομικούς φορείς

		2023-03-21T12:02:56+0200
	STYLIANI XAKI
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




